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Styrelsen f6r Brf Adlern Mindre 9 far hirmed avge &rsredovisning for rikenskapsaret 2015.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allméint om verksamheten

Foreningen dr privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningens indamal ér att
frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens fastigheter upplata
bostadsligenheter och lokaler med nyttjanderéitt och utan tidsbegrinsning. Upplatelse far dven omfatta
mark som ligger i anslutning till freningens hus, om marken skall anvéindas som komplement till
bostadslidgenhet eller lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar 4r registrerade hos Bolagsverket 22 juli 2014,

Foreningens byggnad
Foreningen forvirvade fastigheten Adlern Mindre 9 i Stockholms kommun den 21 december 2009,

Féreningens fastighet bestdr av ett flerbostadshus i 6 vaningar med totalt 22 ligenheter varav 21
bostadsréter och en hyresrétt samt 4 lokaler. Den totala boytan &r 2363 kvm och lokalytan 496 kvm.

Ligenhetsftrdelning:
1 st 1 rum och kék

10 st 2 rum och kélk
6 st 4 rum och kok (varav en vindsvaning, Sppen planldsning)
5 st 6 rum och kdk

Fastighetsférsikring
Fastigheten #r fullvirdefdrsikrad hos Stockholms Stads BrandfSrsikringskontor.

Fastighetsavgift/Fastighetsskatt

Foreningen belastas med full fastighetsavgift. For dr 2015 uppgér denna till 1243 ki/Jigenhet.
Totalbeloppet blir dirmed 27 346 kr. Fastighetsskatt for lokaler &r for nirvarande 1 % av taxeringsviirde
dvs. 71 380 for &r 2015.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvardet 4r 56 738 000 kr, varav byggnadsvérdet 4r 26 126 000 kr och markvirde 30 612 000 kr.
Virdedr ir 1949. Nytt taxeringsviirde asétts fastigheten 2016.

Ekonomisk forvaltning
Fgreningen har tecknat avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum UBC Férvaltning AB. Avtalet I6per
arsvis med ett halvars uppsigningstid.

Teknisk férvaltning
Foreningen har avtal om stddning med Firma Virvelvind Nowak. Loptid till 31 december 2015.

Teknisk frvaltning skots av styrelsen med bitride av Energisparkonsult P, Albertsson AB respekiive
Securitas Jourmontdr i Stockholm.
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Ekonomisk plan
Styrelsen har uppritiat ekonomisk plan fSr foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket den

26 november 2009.

Antalet anstéillda
Under aret har féreningen inte haft nigon anstilld.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut fran foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter fér drift och

underhall av féreningens fastighet, réintebetalningar och amorteringar av féreningens fastighetslén samt
fondering av medel f6r framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhéllsplan. Arsavgiften
uppgér till 380 ki/kvm boyta per ér.

Servitut
Fastigheten belastas av servitut till férman fér grannfastighetens soptransporter till 2045,

Avsittning till yttre fond

Fran resultatet ska avsittning till yttre fond goras enligt féreningens stadgar. Féreningens fond for
yttre underhall klassificeras som bundet eget kapital. Reservering till féreningens fond fér yttre
underhdll ingdr i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att beslut tagits pa
foreningsstimma sker verforing fréan balanserat resultat till fond for yttre underhall.

Foreningens fastighetslan
Kreditinstitut, rinte och amorteringsvillkor framgér av not 10.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie fireningsstdmma den 12 maj 2015 hafl féljande sammanséitning:
Ledaméter Richard Lagerling  ordférande (till 2016)
Martin Wistfelt kassor (till 2016)
Leif R. Blom sekreterare (till 2017)
Nils Sjolander (11 2017)
Johan Dahlstrém (till 2017)
Suppleant Ulf Hubendick (till 2016)

Féreningens firma tecknas, fsrutom av styrelsen, av styrelsens ledamdter tva i forening,
Styrelsen har under aret haft xxx protokollftrda sammantriiden.
For styrelsens ledamoter finns ansvarsforsdkring tecknad med Stockholms Stads

Brandfirsikringskontor.

Revisorer
Magnus Leidhammar

Johan Claesson revisorssuppleant

Valberedning
Anne-Cathrin Hellman

Pir-Tage Gustafsson

Sammankallande
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Visentliga héndelser under och efter vitkenskapsiret

Styrelsens forsta mote for aret holls den 23 januari, di det noterades att lokalhyresgisten
Engboms kontrakt sagts upp vid &rsskiftet for omférhandling av hyran samt med krav pa
avldgsnandet av fliktsystemet pA garden. Diskuterades praktiska angeléigenheter med anledning
av foreningens byte av ekonomisk forvaltare. Planerades ocksa for den tekniska fdrvaltningen
och styrelsens ansvar for de olika avtalen. Virme, ventilation och rékgasventilernas funktion
diskuterades. Planerades infor ordinarie stimman.

Nista méte holls den 1 april, da tidigare férvaltarens budgetfirslag analyserades och antogs med
mindre justeringar. Planering av ytorna pa bottenplanet diskuterades. Kan féreningen fa
ytterligare intékter? Styrelsen beslutade att hyrmattorna i portarna byts ut mot egna inforskaffade
gAngmattor fran port till hiss. Avstdmning gjordes infoér foreningsstimman.

Efter ordinarie stdmman hélls ett konstituerande mdte den 13 maj. Férutom sedvanliga formalia
planerades styrelsens uppdrag fran stimman; fragor om ventilationen, servitut och
garantiarbetena med fonstermélningen mot gatan. Ett #garbyte i ligenheten 1001 i 2A och
ytterligare ett i ldgenheten 1503 ocksid 2A noterades, dd nya medlemmar godkindes. De pa
Arsmétet slutligen reviderade stadgarna skickades via nya forvaltaren Fastum till Bolagsverket
for registrering.

Forsta motet efter sommaren holls den 27 augusti och styrelsen kunde konstatera att
lokalhyresgdsten Engboms accepterat det foreslagna hyresavtalet, vilket ocksd innebidr en
hyreshdjning fran den 1 okfober. Avtalet innebér ocksa forutom fliktarnas avligsnande, att
féreningen stdr f6r underhall av foretagets nyanskaffade markiser. Nya medlemmar godkindes
efter ett dgarbyte for lagenheten 1303 i 2A, vilken dverlits av foreningen, d& den tidigare varit
en hyresligenhet. Detta innebar en justering av andelstalen i enlighet med tidigare beslutad plan.
Forsiljningen innebar, férutom en allmin avgiftsreducering f6r medlemmarna, att ocksj ett av
foreningens 1an kunde I6sas. Samtidigt villlorsiindrades ett annat mindre 1an, Garantitgéirderna
pa fonsterbdgarna var nu avslutade, Ett kostnadsforslag for nytt titskikt pd garden inhémtades.

Vid métet den 14 oktober diskuterades ovanstiende atgirds- och kostnadsforslag angdende
girden samt forslag och kostnadsberiikning fr omdisponering av lokalerna pa bottenplanet.
Vidare planerades for sophdmtningen med anledning av grannfastighetens servitut, vilket
stricker sig ytterligare trettio &r framat i tiden. Ar sopsug majligt att anligga?

Den 19 november kunde styrelsen konstatera att fliktarna p4 garden var demonterade och
borttagna.

Beslutades att Energisparkonsult AB, som tidigare gjort justeringar i fastigheten, fortsiitter sin
dversyn av virmeanliggningen. Kontroll kommer att géras av ventilationen i nigra ligenheter.
Beslutades ocksd att trapphusbelysningen pd vilplanen f&r ett varmare ljus. En extra
“julstéddning™ av trapphusen bestiilldes och det planerades samtidigt for byte av stédentreprentr,
Fastighetens avtal med Comhem férliangdes till december 2017,

Arets sista mote den 10 december dgnades till stor del 4t forvaltarens budgetforslag for 2015.

De ovriga lokalhyreskontrakien kontrollerades for eventuell hyresreglering fore Aarsskiftet.
Atgérder klara for att 16sa ventilationsproblemen i berdrda lfigenheter. Beshitades att byta ut
r$kgasfliktarna.

Anbud f6r gérdsrenoveringen analyserades, men behdvde kompletteras. Beslutades att
information om automatiken for hissdorrar och portar sétts upp, for att undvika reparationer av
dessa.
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Foreningen fick tre nya medlemshushall under ret; i lagenheterna 1001, 1503 och 1303.
Styrelsen hilsar de nytillkomna medlemmarna vilkomna i féreningen,

For sopatervinning hénvisar styrelsen fortsittningsvis till de narbeligna stationerna pé
Drottninggatan eller Upplandsgatan,

Styrelsen har uppréttat en "onskemélslista" for vidare arbeten i fastigheten och har #ven
besiktningsmannens utlitande vid Gvertagandet av fastigheten som arbetsplan.

Omgéende under 2015 kommer en upprustning av féreningens gérd att genomforas.

Styrelsen foreslar ingen avgiftshéjning under 2015.

Medlemsinformation

Féreningen hade vid arsskiftet 35 medlemmar. Under aret har ingen verlatelse skett och ingen
medlem beviljats andrahandsuthyraing.

Flerarsoversikt 2015 2014 2013
Resultat efter avskrivningar (tkr) -1 499 546 609
Soliditet (%) 84,63 85,07 76,46
Resultat efter finansiella poster (tkr) -1 659 . =144 -49
Resultat exkl avskrivningar (tkr) -1340 291 242
Fastighetslan/kvm 5291 5226 8379
Arsavgifter/kvm 380 412 416

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsittning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointiikter samt intikiskorrigeringar.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning,

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fre extraordingra intikter och kostnader.

Arets resultat exkl avskrivningar

Arets resultat med justering av kostnader for avskrivning av foreningens fastighet.

Fastighetslan/kvim
Foreningens totala fastighetslan dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Arsavgifter/kvm
Féreningens totala &rsavgifter dividerat med boyta av foreningens fastighet.
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Resultatdisposition

Styrelsen foreslir att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad f3rlust
arets forlust

behandlas s att
till foreningens fond for yitre underhall avsittes
i ny rékning &verfores

-1921 768
-1658 751
-3 580 519

170314
-3 750 833
-3 580 519

5(13)

Foreningens resultat och stillning i Svrigt framgdr av efierfsljande resultat- och balansrikning med

tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rirelseintikter
Nettoomsittning

Ovriga rérelseintikter
Summa rorelseintikter

Rérelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rirelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Resultat frdn 6vriga finansiella anlédggningstillgangar
Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Avrets resultat

Not

A VL S ]

-

2015-01-01
~2015-12-31

1934 427
38412
1972 839

-2 651 710
-501 663
0

-318 406
-3 471779

-1 498 940
0

328

-160 139
-159 811

-1 658 751

-1 658 751
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2014-01-01
-2014-12-31

1960 731
0
1960 731

-880 373
-239 614
-3 857
-291 220
-1 415 064

545 667
11135
335
=700 796
-689 326

-143 659

-143 659
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlidggningstillgingar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliiggningstillgdngar

Summa anliggningstillgdngar
Omgittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2015-12-31

85517 808
645 378
86 163 186

86 163 186

0

402 210
63 313
465 523

2585
2 585

468 108

86 631 294
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2014-12-31

85296 924
659 408
85 956 332

85 956 332

1183
644 758
54797
700 738

1474 041
1474 041

2174779

88 131111
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Balansrikning Not 2015-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 9

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 76 115 906
Fond fr yttre underhall 782 080
Summa bundet eget kapital 76 897 986
Fritt eger kapital

Balanserat resultat -1921 768
Arets resultat -1 658 751
Summa fritt eget kapital -3 580 519
Summa eget kapital 73 317 467
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 10 12 501 500
Summa langfristiga skulder 12 501 500
Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder 158 187
Skatteskulder 196 880
Moms skuld 46 745
Upplupna kostnader och férutbetalda intikter 11 410 515
Summa kortfristiza skulder 812 327
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 86 631 294

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stiillda siikerheter
Fastighetsinteckningar 23 350000
Ansvarsforbindelser Inga

8 (13)

2014-12-31

76 115 906
611 766
76 727 672

-1 607 794

-143 659
-1 751 453
74 976 219

12 350 000
12 350 000

106 258
196 154
43 558
458 922
804 892

88 131 111

23350 000

Inga
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Tilléiggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ér upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2009:1 Arsredovisning i

mindre ekonomiska foreningar.

Anliiggningstillgingar
Tillimpade avskrivningstider:

Materielln anlliggningstillgingar

Byggnader 200 ar
Fastighetsforbittringar 20 och 50 &r
Inventarier, verktyg och installationer 50 ar
Noter
Not 1 Nettoomséttning

2015 2014
Arsavgifter 898 810 973 319
Hyresintélkter, bostider 66 984 127 302
Hyror lokaler 940 519 810 109
Vatten, ¢) moms 38411 0
Ovriga objekt 28 114 50 001

1972 838 1960 731
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Not 2 Driftskostnader

Fastighetsskotsel

Stad

Hyra av entrémattor
Snérdjning/sandning
Hisskostnader
Reparationer
Hissreparationer

Ovriga serviceavtal
Underhall

Reparation gardsplan

El

Virme

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Forsdkringskostnader
Erséittningar till hyresgist/medlem
Kabel-tv
Forbrukningsinventarier
Férbrukningsmaterial

Not 3 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt
Fastighetsavgift

Porto och telekommunikation
Revisionsarvode

Ekonomisk f6rvaltning
Bankkostnader
Konsultarvoden

Juridisk konsultation
Uppdatering av underhallsplan
Projektledning ej aktiverbart
Ovriga poster

Not 4 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

2015

0

48 854
0

6 748
11 497
63 644
46 245
18119
126 622
1657 691
53952
404 093
104 396
27582
32 486
8189
22716
18 196
681

2 651 711

2015

71380
27 346
2324

0
39042
4 057
147 311
37485
3 856
151770
17091
501 662

2018

(=]
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2014
6815
75210
37372
6 748
12912
47 872
13 430
12 034
55 430
0

60 426
423 163
36938
24 047
31033
0
23267
5356
8320
880 373

2014

71380
26774
3 866
18 678
52 492
2596
2 600
50 120
0

0
11108
239 614

2014
3500

357
3857
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Not 5 Byggnader och mark

Byggnad inglende anskaffningsvirden
Byggnad Gverfort virde

Forbéttringar fastighet

Arets forbittring fastighet

Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Redovisat viirde marl
Utgdende virde mark

Ingéende pAgéende arbete
Arets forindring
Utgiende pagaende arbete

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvérden byggnader
Taxeringsvérden mark

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer
Ingdende anskaffningsvirden

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

20158

8942 718
25 861 008
7007 892
525260
42 336 878

-1 166 739
-304 376
-1471 115

44 638 015
44 638 015

85 503 778
26 126 000

30612000
56 738 000

2015

701 498
701 498

-42 090
-14 030
-56 120

645 378
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2014

8942718
25 861 008
7 007 892

41 811 618
-875 519
-277 190

-1 152709

44 638 015
44 638 015

-20 870

20 870

0

85 296 924
26 126 000

30612 000
56 738 000

2014

701 498
701 498

-28 060
-14 030
~42 090

659 408
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Not 7 Ovriga fordringar
2015-12-31 2014-12-31
Skattekonto 88 898 -663
Avrikningskonto forvaltare 313312 645 421
402 210 644 758
Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
2015-12-31 2014-12-31
Forsikring 33916 32 486
Datakommunikation 2577 6623
Kabel-TV 5505 5502
Hissunderhall 4 873 10 186
Larmavtal 7013
Ekonomisk forvaltning 9429
63 313 54 797
Not 9 Eget kapital . _
Inbetalda Uppskriv-  Underhdlls  Balanserat Arets
insatser ningsfond fond resultat resultat
Belopp vid drets ingéing 68 696 674 7419232 611 766 -1607 795 -143 659
Disposition av féregdende
ars resultat; 170314 -313 973 143 659
Arets resultat -1 658 751
Belopp vid arets utging 68 696 674 7419232 782 080 -1921 768 -1 658751
Not 10 Skulder till kreditinstitut
: Riintesats Linebelopp Lanebelopp
Léngivare % 2015-12-31 2014-12-31
SHB Stadshypotek (tre-ménaders) 1,1 9351 500 9400 000
SHB Stadshypotek (tre-ménaders) 1,0 2 950 000 2950 000
SHB Stadshypotek (tre-ménaders) 1,0 200 000 0
12 501 500 12 350 000
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Not 11 Upplupna kostnader och férutbetalda intiikter

Riinta

Styrelsearvoden

Sociala avgifter

Revision extern
Depositionsavgifter
Férutbetalda avgifter och hyror
El

Virme

Renhéllning och VA

Stockholm den

Richard Lagerling
Ordfrande

Leif R Blom

Johan Dahlstrém

Min revisionsberittelse har limnats den

Magnus Leidhammar
Revisor

2016

Martin Wistfelt

Nils Sjolander

2016

2015-12-31

4583
3500
1099
19 000
25500
290 851
8456
57 526

410 515
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2014-12-31

15 590
3 500
1099

19 000

25500

309 805

12 132

64 912
7384

458 922




Revisionsberi Brf lern M9 org.nr. 716419-4172

Undertecknad har i egenskap av vald revisor granskat arsredovisningen, bokféringen med tillhérande
verifikationer samt styrelsens férvaltning for rikenskapsaret 2015-01-01 tom 2015-12-31.

Det &r styrelsen som har ansvaret fér rékenskapshandlingarna och férvaltningen. Revisorns ansvar ar
att uttala sig om arsredovisningen och férvaltningen pa grundval av genomférd revision.

Da jag i min granskning funnit att &rsredovisningen ger en rittvisande bild av féreningens resultat
och stéllning samt att styrelsens férvaltning har skett enligt de stadgar och forordningar som géller
for en bostadsrattsforening tillstyrker jag féljande:

Att resultat och balansrdkning faststills,
Att resultatet disponeras enligt férslaget i férvaltningsberittelsen samt

Att styrelsens ledaméter beviljas ansvarfrihet for rakenskapsaret.

Stockholm 2016-04-17

Magnus Leidhammar

Av féreningen vald revisor




